JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 8 ocho de Noviembre del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

ALBERTO JORGE VARGAS MATA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

J. JESUS VILLALOBOS FALCON
VS
SAPAL

OMAR RODRIGO GOMEZ HORTA

VS

GERENTE DE CALIDAD DEL AGUA DEL SAPAL,
DIRECTOR GENERAL DEL SAPAL

EDGAR NICOLAS DOMINGUEZ RUIZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

HUGO CEDENO LOPEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS ANGELO DAVALOS GARCIA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JULIO CESAR MENDOZA MARQUEZ
VS
SAPAL

SANDRO ALBER CISNEROS GONZALEZ
VS
SAPAL

MA. ELENA LUNA MERCADO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE DE JESUS BUSTAMANTE TORRES
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0320/2021-2do

0506/2020-IN

1001/2021-2do

1191/2021-2do

1193/2021-2do

1194/2021-2do

JS-0790/2021-2do

JS-0792/2021-2do

JS-0828/2021-2do

JS-0829/2021-2do

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Admisiéon de demanda.

Admision de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.



